АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28 .08.2007                                р.п.Дмитриевка                                 №439

	О переходе на новую систему оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений района

 В целях реализации Закона Тамбовской области от 07.05.2007 № 187-З «О заработной плате работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений, и на основании Положения «О порядке оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Никифоровского района», утвержденного решением Никифоровского районного Совета народных депутатов от 24.08.2007  №389
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия образовательных и других учреждений района» (Епифанова) с 01.09.2007 года привести оплату труда работников образования района в соответствие с Положением «О порядке  оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Никифоровского района».

2.Финансовому отделу администрации района (Скоробогатова) обеспечить финансирование выплат, предусмотренных Положением  «О порядке  оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Никифоровского района».

3.Отделу образования администрации района внести изменения в Трудовые договоры с руководителями муниципальных образовательных учреждений района согласно Положению  «О порядке  оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Никифоровского района».

4.Руководителям муниципальных образовательных учреждений района провести разъяснительную работу с педагогическими работниками и техническими служащими о переходе на новую оплату труда и внести изменения в Трудовые договоры педагогических работников и технических служащих в соответствии с Положением «О порядке  оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Никифоровского района».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации района Л.В.Щербакову.

Глава района                                                                      Б.А.Аний
Ведущий специалист

по правовой работе

«____»_____2007                                                                   Ю.А.Ведищева

Начальник  отдела образования

«____»_____2007                                                                  Л.В.Щербакова